
                

        
          

Årsmelding for 2023  
(Oktober 2022 til oktober 2023).  
 

Styret har bestått av:  
 
Leder: Birgith Johansen  
Nestleder: Anne Bakkeberg  
Kasserer: Marit Green Tymczuk 
Sekretær: Lene Pleym Myhrvold  
Hjemmeside, Facebook og pressekontakt: Reidun Green 
Studieleder: May Britt Haslestad  
Styremedlemmer: Marit Green Tymczuk, Reidun Haavik og Randi Haavik. Valgte 

varamedlemmer: Else Wallumrød, Turid Vaaden og Gro Goverud. 

 
 
Valgkomite: Trine Bergstå, Linda Aakerholt og Ellen Bergly 

 
Revisorer: Anne Kristine Høstmælingen og Bjørg Meland 
 
Utsendinger til Vestfolds Bygdekvinnelag årsmøte var Birgith Johansen og Anne 

Bakkeberg 

 
 48 medlemmer pr september 2023 
 
 
 
 
 



 
 
 
Møter: 
 
1/10 2022 
 
Vi bistår med Eldredagen i Hof. Medlemmer bakte kaker 
 

2/10 2022 
 
Høsttakkegudstjeneste og kirkekaffe i Vassås kirke. Laget bakte og serverte 
 

5/10 2022 
 
Styremøte med planlegging av årsmøtet 
 

15 og 16/10 2022 
 
«Vår dag» på Granly. Lørdag jobbet en gruppe med å forberede. Søndag serverte vi byggryns 
suppe og tilslørte bondepiker, i samarbeid med Vassås Vel 
 

20/10 2022 
Årsmøtet i Vassås Bygdekvinnelag 
 

25/10 2022 
Årsmøtet i Hof Bygdekvinnelag 
 

 
2/11 2022  
 
Styret konstituerer seg:  

Leder: Birgith Johansen. Nestleder: Anne Bakkeberg. Facebook og nettsideansvarlig; Reidun 

Green. Sekretær: Lene P Myhrvold. Kursansvarlig; May Britt Haslestad. Kasserer Mona Roso. 

Styremedlemmer: Marit Green Tymczuk, Reidun Haavik og Randi Haavik. Valgte 

varamedlemmer: Else Wallumrød, Turid Vaaden og Gro Goverud. Vi mottok julekalenderne 

for salg 

 

23/11 2022 

Åpent møte om eldreomsorgen. Kommunalsjef for Helse og Omsorg, Frode Hestnes, 

orienterte om planer. Han tok med seg innspill fra medlemmene. 80 deltakere møtte 



 

Reidun Green og Birgith Johansen er på møte i valgnemnda til årsmøte for Vestfold Bygdekvinnelag 

på Gjennestad. 

 

27/11 

Gudstjeneste i Vassås kirke og tenning av Julelysene i flaggstangen på Granly.  Det serveres 

gløgg og pepperkaker i samarbeid med Vassås Vel 

  

29/11 2022 

Juleavslutning på Eidsfoss kro med ekstraordinær generalforsamling i forbindelse med 

sammenslåingen av lagene. 30 medlemmer deltok 

 

10/12 2022 

Laget stekte sveler til Nissetoget i Hof 

 

2023  

 

17/1  

Medlemsmøte på biblioteket i Hof. Vi planlegger å strikke lappeteppe og gi i gevinst til 

Motevisningen som arrangeres 8/11.Vi har også idemyldring rundt hva medlemmene ønsker 

av aktiviteter det kommende år 

 

18/1 

Birgith deltok i «Kaffe og Prat», digitalt møte med Vestfold Bygdekvinnelag 

 

24/1 

Styremøte hvor vi planlegger aktiviteter. Vi får informasjon om veveloftet og språkkafeen. Vi 

bestemmer oss for å søke midler hos Studieforbundet. Vi bestemmer oss for å sende 

medlemsbrev med informasjon til medlemmene, i stedet for referat fra styremøtene. Da 

Mona Roso ikke ønsket vervet som kasserer, vil Marit Green Tymczuk påtar seg vervet frem 

til neste årsmøte 



 

4/2 

Inspirasjonsdag «Bygdekvinner på hurtigladning» på Sagatun i Vivestad. Fire medlemmer 

deltok 

 

28/2  

Bygg. Vi lager diverse matretter og dessert av bygg. Ca 20 medlemmer møtte  

 

14/3 

Styremøte hvor vi begynner planlegging av politikermøtet vi ønsket å invitere til i forbindelse 

med kommunevalget i september. Vi fortsetter med planlegging av diverse aktiviteter 

 

15/3 

Anne Bakkeberg og Birgith Johansen deltok på Årsmøtet til Vestfold Bygdekvinnelag og skal 

sitte i valgnemd sammen med to andre lag, til neste år. 

 

28/3 

Medlemsmøte med mat på bålpanne. Det var en kald kveld med vel 20 fremmøtte. Det ble 

laget kylling og grønnsaker, butterdeig med sjokolade og pinnebrød. Kvelden avsluttet med 

snøfall 

 

25/4 

Informasjonsmøte på biblioteket i Hof. Cecilie Aurbakken informerte om 

Guatemalaprosjektet og om forslagene til nye kostholdsråd. Marit Green Tymczuk 

informerte om bladet «Bygdekvinner». Lagets 85 års dag ble markert med marsipankake. 

Lene Bråtejorde fra Vestfold deltok. Det kom ca 30 medlemmer. Det kom også noen gjester 

fra Hillestad Bygdekvinnelag 

 

26/4  

Styremøte. Vi får høre litt fra de ulike arbeidsgruppene som jobber med å forberede årets 

aktiviteter/medlemsmøter 

 



 

9/5 

Reidun Green og Birgith Johansen deltar på «Digital Kaffe og Prat». Mange gode ideer kom 

opp 

 

10/5 

Medlemsmøte på Rønneberg gartneri. Rundt 30 medlemmer fikk undervisning og flotte 

gevinster fra gartneriet. Vi fikk inn ca 3000 kr på loddsalg 

  

10/6 

12 personer besøkte Nasjonalmuseet. De hadde en heldag i Oslo med kafebesøk og middag.  

 

 

14/6 

Styremøte. Vi jobber videre med planen for aktiviteter/medlemsmøter  

 

17/6 

Garnfarge kurs på Bettumverkstedet i Eidsfoss 

 

I juli leverte vi høringsuttalelse ang arealplan, i samarbeid med Hillestad Bygdekvinnelag 

I august sendte vi inn leserinnlegg, om gratis skolemat, til Sande Avis og Jarlsberg Avis 

 

22/8 

Styremøte. Det jobbes med forberedelser til politikermøtet som holdes 23/8 og vi fordeler 

oppgaver til neste medlemsmøte som er i hagen til Kirsti Aakerholt den 29/8 samt oppgaver 

til Hofdagen 2/9. Det vedtas at Strikkekafeen legges inn under Vassås og Hof Bygdekvinnelag 

 

23/8 

Politikermøte. 60 fremmøtte i kultursalen i Hof. Alle partier som stilte med liste til 

kommunevalget, møtte. Referat ble sendt til Jarlsberg Avis 



 

29/8  

Møte i hagen til Kirsti Aakerholt. 22 deltakere fikk omvisning i hagen og anleggsgartner 

Gunlaug Riis Aakerholt fortalte om plantene. Det ble delt ut garn til lappeteppet vi skal 

strikke til gevinst til årets julekalender 

 

2/9 

Hofdagen. Vi solgte sveler og kaffe, samt rester fra tidligere gjenbrukssalg. Det som ikke ble 

solgt, ble donert til Lion sitt loppemarked som avholdes i november  

 

19/9 

Styremøte. Vi planlegger årsmøtet 

 

26/9  

Medlemsmøte på biblioteket med montering av lappeteppet til Motevisningen. Det ble også 

påbegynt et teppe til årets julekalender. 22 medlemmer møtte 

 

27/9  

Inspirasjonssamling i Skjeestua. Birgith Johansen deltok. Et medlem fra Sandsvær 

Bygdekvinnelag fortalte fra Guatemala turen i regi av Norges Bygdekvinnelag. Psykolog Tone 

Hansen fortalte om livsmestringstelefonen. Se info på Bygdekvinnelaget.no 

 

 

 

 

6/10 2023 

For styret,  

Lene Pleym Myhrvold 

Sekretær 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


